
UCHWAŁA NR XXX/306/18
RADY POWIATU W GOLENIOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii powiatowej

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii odcinek drogi powiatowej nr 4110Z Goleniów – Lubczyna położony na terenie 
działki nr 174 w obrębie geodezyjnym Lubczyna, gmina Goleniów. 

§ 2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w § 1 oznaczono w załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Ziemba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4610



Załącznik nr 1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4610


		2018-10-11T11:56:57+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




